(J

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИIШШАЛЪНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЬ 32 С УГJtУБЛЕННЫМ

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЪНЫХ IIРЕДМЕТОВ

мАоу сош ле32

IIрикАз

от 02.07.2025r

О зачислении в 1 класс 2025-202б уч.г.

J\b 40-у

В соответствии с Федеральным законом от 29.t2.201r2г. Jф 273-ФЗ ( Об
образовании в Российской Федерации), Федеральным законом от
21.07.2010г. }гs 210-ФЗ коб организации предоставления государственных и
муниципальных услуг), Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020г.
J\b458 <Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начzLпьного общего, основного общего и среднего общего
образования)) (с изменениями от 30.08.2023г), Приказом Министерства
просвещения РФ М 171 от 04.03.2025г. кО внесении изменений в Порядок
приема на обучение по образовательным rтрограммам начального общего,
основного общего и среднего общего образования) утвержденный прик€вом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020г. Jф

458), Постановлением Администрации города Екатеринбурга Ns 406 от
05.03.2025г. < О внесении изменений в Постановление Администрации
города Екатеринбурга от 02.03.2023 Ns 493 <О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций за территориями муниципального
образования (город Екатеринбург>>", ПравиJIами приема граждан на обучение
по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в Муниципальное автономное
общеобр€}зовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу
Jф32 с углубленным изучением отдельных предметов и документов,
предоставленных в полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс МАОУ СОШ J\b 32 г.Екатеринбурга

Nь
п/п

ФИО ребенка
ЛЪ заявления

1 Мовчун Э 17 1 2в в93 з73 14А0 Ез 28 вб
2 ФИЛИНКОВ И t7 L28B9 48 Б5 7 Е з 19 9дА48

аJ ФИЛИНКОВ Е 17 128 в99А06дБвгБ7553 г

4 Медушевский А 1 7 128 в9з з7 зt49 дБ в4 10д
5 мьtкальников Л 17 128в93373 149Е935686
6 Горбенко Т t7 t28BB7 1 БА Б88 Б Е Бз 06 1

1 Ильченко А 17 12в вд0 Е77 Бдв в в7д64з
8 Селихова Е 17 12в в93 з7 зt49 д289д9 Е

9 Щедринов К 17128в93373 149дзА7Б19
10 3отов Р 17 1 28 в93 37 зt49 д5 7 вА43
11 Каверина М 17 1 28 в9337з 149д5 ггбд4
|2 Карпова С 17 1 2в в93373 149д бз7 бд7
13 Иноземцев А 1 7 1 2 8 в93 з7 зt49 д66в7 44
|4 Кочнева П ш плrд9ддг7539Е вOАЕ5
15 Непряхина К 1 7 128 в93 з7 зt49 д90 гг2 Е

16 Гирева Т 17 1 28 в93 з7 зL49 д9 в55 БА
|1 Медведева Т 1 7 1 2 8 в9 з з7 зt49 дл2r д27
18 Лескина В 17 1 2в в93 37 зt49 дв45980
19 Ильясов В 17 1 2в в93 з7 зt49Е4Бдггг
20 Бетковский Д 17128в93373 149 Е63А52 г
2\ Волков К 17 12в в93 37 зt49Е74 гАд2
22 Фоминых.Щ 17 1 28 в93 37 зt49Ед8А8 19
2з Сергеева В 17 128 в93373 14А007 2Езб
24 Новикова А t7 t2вв9зз 73 14А0 1 з Е з 2 г
25 Рычков М 17128в93373 149Е4Бдггг
26 Булатов К 1712вв9337з 14АO2вБд04
27 Воронкова А 17 1 28 в93 3 73 14А0 Е з4Б26
28 Рябинин Р t7 t28в9зз 73 14А0 Е 8 9 б гв
29 Моисеев А 17 1 28 в93373 14Аlд л6527
30 Булаева А t7 12вв9зз7 з 1,4 л228 Б4 3 5

31 Булаева Е t7 t28B9 зз7 3 1,4 л229 0 5 А 7

з2 Белоклоков А 1 7 1 2в в9 з з7 зt4 л26А7д4А
JJ Южанин Т 1 7 1 28 в9 з з7 зt4 л26А9зА в

34 Плюхина С 17 1 28 в93 з7 зt4 л26Б ЕАЕ в

35 вишнякова К 17 128в939 Е45 г8Адвг69 1

зб Климова Е L7 t28B9 41 г1 Е в9 6 2 8 д4r 2
5l тесёлкин Л t7 t28B9 4 4 42вЕз лЕ 0 5 0 6 2

38 ВОЙТОВИЧ Е t7 t28B9 44 гЕ зд 1А г849Аз
з9 Климов Н 1712вв988АвЕ2Еl8Е239А
40 Осинцева Е 17 1 28 вА 1 288t265420г7 0

4I Пtегульский С t7 t28B л7 0дб 1 1 Е4 1дА409
42 Осинцева А t7 t28B л748А4 г5 вА гЕ 800
43 Никитина А t7 t28B д7 1 1 ЕдЕ 8 в tЕlt4г

l

44 Щелконогов Р L7 t2Б9t2в090 1 вд2 Е 295 0

45 Гордеева М t7 L2Бв661 75 8 в 15 гOд09 6

46 Лубкина А 17 15 125 в0639 126дЕ Б068
47 Черемнова А t7 2з лЕг7 Е 5А5 Б4786 Е Б4 Е

48 Тертышная А 17 1 2в в93 6945вб Б4 4в24 л
49 поспелова М 17 1 28 в93 79д гз в в2 гв238
50 Хоптяр М 17128в93818Бз 1гl6г7Е1
51 Гизарова Э 17 1 2в в9382д87096 2Бз л7
52 Амирова А 17128 в9з9052 Б149д5 Б55
53 Круглова Е 17128 в9з9 Бз вА8д6343д1
54 Бахарева Е, 17 12вв93Авв г33 Бз9в028
55 Попова В 17 128в93 Б95 г2 в в Ббдз38
56 Заузолков К 17 128в93 Бв091 г4Е гЕ Е Е Е

57 Леонова С 1712вв93 г0370Б76Б13 ББ
58 Кутенев Л 17 128в93 г1 ггOвд5 2 1АА9
59 Мохирева К 17128в93125п72лгдl6г
60 Попов И 17 128 в93 гв496АвдЕ53 Бб
61 Томилова Е 17 12вв93 гЕ72 Е556в9l6д
62 Худяков С t7 t2вв9зд5дгд05 7 вд884
63 Бахаровская Е 17 12вв93 ЕАЕ615Аг4БЕ63
64 полякова К t7 t28B9 40 1 Б9 в з 74ААА9 1

65 Леднева А t7 t2BB9 4203 1 9 б г8 7 бА Е Б

66 Аглоткова С t7 t28B9 42 10 Б гдб Е 9 42ЕБ
67 Щарманова У t7 t2BB9 42966 Е Е гБ69698
68 Уланова о t7 t28B943 5 Еб Е9 1 Бз Б5 в7
69 Иванова К t7 t28в94з б Б425 в7д997 Б

70 Черемисин Т 17 t28B9 4 40з25 1,4 49 9 9 з 6

1\ колесникова В t7 t2BB9 44 64 7 5 Е 5 0 Е5252
72 Горчакова С t7 t28B9 4 47 30з 427 8 9 з 44
13 Пивоварова В t7 t2BB9 44 в з Е5 2 гЕА Ед7 Е

74 Гаrrуш JI t7 t28B9 45 9 б Е 5дз з г5 б Бз
75 Зайцева А 17 t28B9 45Бз27 л27 1 708 1
,/6 Гулькова М t7 t28B9 45 г2 Е в БбдЕ Е Е8 1

77 Терещенко Е t7 t28B9 46 690 гв7 1 Е Б Бд г
78 Борисова Л 17 t28B9 485 г469 Е г602 в7
79 Шакирова М t7 t28B9 49 зА48786 1 1 Е гд
80 Кеттюк Д t7 t28B9 4Е 1 095 3 9д в г7А8
81 Седышева С 17 128 в95 3 69 в гдгд Б28в4
82 Сидоров Д 17 1 2в в95 3 69 в гдгд Б2884
8з Горбачев М t7 t28B975 Бв в Б7 1 Е4 Е8 вА
84 Сердитова Е t7 t2BB97 в 2 6 1 2 15д Е з 2 1д

85 Крепышев Е 1 7 128 в9965А80дв5 2 1АА4
86 Тетерев С 17 128 вА8544340Ав4Бд0 1

87 Фоминых С ].7 1 28в Б72 Е в50 1 25д4 Б гд
88 Лысов Н 17 12в вд0839492 1 Ез 1243
89 Михляева Е L7 t28г 2вз 8 Б5 2 гА в гз 5 3 3
90 Чернова А 1 7 1 2вдбА799д4 г0 г64 вб 1
91 Кочеткова Щ t7 L2 лг д9дд г75 3 9 Е вOА Е 5
92 Ветеркова Е t7 t2Б4в6947 в 65 ЕА ггА85
9з Абдесбаева Ж t7 t2Б4в6947 в 65 ЕА ггА85
94 Антонова А 17 17Авз 865д40 1дА89 Е г9
95 Прудникова П t7 2з г ооr 22Е4А 24 в 9 1 545
96 Щворман Л 1725 66А5 38АБ44 1 бА866 Е

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возлагаю на
заместителя директора ванову О.Ю.

Щиректор МАОУ СОШ JI.А.Окуненко

:;r':{.#";ijЖ1#;.:,;;Цili;, )i
:улrlilý/"$" л_?dflЪ_u"

С приказом ознакомлен:

Фамилия, имя .Щата Подпцс.ь
Резванова о.Ю. а4,а4,,N"z6; и